proceso de Licitación de Servicios No. LICS-PG-2024-001, celebrado entre el Gobierno

Provincial del Guayas y la Ing. Gema Kassandra Moreira Moreira, cuyo objeto es la 

“INSTALACIÓN DE PUENTES METÁLICOS TIPO BAILEY EN LA ZONA 1 EN
LA PROVINCIA DEL GUAYAS”, por el valor de USD $ 780.675,66
(SETECIENTOS OCHENTA MIL SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO CON
66/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), sin incluir el

I.V.A., cuyo plazo contractual es de CIENTO VEINTE (120) DÍAS, contados a partir

del día siguiente de la notificación por escrito por parte del Administrador del Contrato

respecto de la disponibilidad del anticipo.